tf§i
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Colatina(ES), 08 de setembro de 2022

oF. SEMEL- 094t2022

AO: Presidente da Câmara Municipal de Colatina
Exmo. Sr. Jolimar Barbosa da Silva
REF.: Ofício CMC 40312022

Em resposta ao seu ofício CMC 40312022, e indicação
7 5812022, de autoria do Vereador Olmir Fernando de Araújo Castiglioni, venho mui
respeitosamente comunicar que não temos recursos financeiros para a realização da
pintura do piso e muro da quadra do bairro Vista da Serra, conforme solicitado por
V". S" e, que estaremos solicitando à SEMOB - Secretaria de Obras - para que
possa atendê-lo.

Quanto à disponibilização de uma escolinha de futsal, temos a
grata satisfação de comunicar que ainda neste mês de setembro, a mesma estará
sendo implantada.

Atenciosamente,

ca lli
Se e MU de

cé

porte e Lazer

Av. Champagnat, 448 - Baiffo Marista - Colatina/Es
CEP: 29.702-822 -TeL. (27\ 3722-5953 1

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003800330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.